Właścicielka Paulina Berger z domu Pfefferberg w Częstochowie;
- pod numerem 657 „Henocho Kolin” z siedzibą w Częstochowie. Właściciel kupiec Henocho Kolin w Częstochowie;
- pod numerem 658 „L. Jakubowicz” z siedzibą w Częstochowie. Właściciel kupiec Lewek Jakubowicz w Częstochowie. Na mocy intercyzy z d. 21. Czerwca (4. Lipca) 1911 r. ustanowiona została między właścicielem firmy i jego żoną Surą, z domu Altman wyłączność majątku i wspólność dorobku;
- pod numerem 659 „Jakob Goldman” z siedzibą w Częstochowie. Właściciel kupiec Jakob Goldman w Częstochowie. Na mocy intercyzy z d. 15. i 28. Lipca 1910 r.

Spółka firmowa. Spółka egzystuje od dnia 1. maja 1912 r. Obaj wspólnicy w imieniu spółki mają prawo wspólne występować;
- pod numerem 665 „Benjamin Sachsenhaus” z siedzibą w Częstochowie. Właściciel kupiec Benjamin Sachsenhaus w Częstochowie. Na mocy intercyzy z d. 24. Stycznia (6. Lutego) 1902 r. ustanowiona została między właścicielem firmy i jego żoną Esterą, z domu Goldstein, wyłączność majątku i wspólność dorobku;
- pod numerem 666 „Abram Welgrün” z siedzibą w Częstochowie. Właściciel kupiec Abram Welgrün w Częstochowie;
- pod numerem 667 „A.

f. H. Feiglowicz” z siedzibą w Częstochowie. Właściciele kupcy: Abraham Feige i Janas Feige w Częstochowie. Spółka firmowa. Spółka egzystuje od dnia 15-go Grudnia 1916 roku. Obaj wspólnicy zobowiązani w imieniu spółki występować wspólnie. Na mocy intercyzy z d. 5. (18.) Marca 1907 r. ustanowiona została między właścicielem firmy Abrahamem Feiglem i jego żoną Haną-Rajzłą Feige, z domu Weinbaum, wyłączność majątku i wspólność dorobku;
- pod numerem 678 „Diament u. Horonczyk” z siedzibą w Częstochowie. Właściciele kup-

cy: Meindel Diament i Henocho Horonczyk w Częstochowie. Spółka firmowa. Spółka egzystuje od dnia 8. (21.) Lutego 1912 roku. Obaj wspólnicy zobowiązani wspólnie w imieniu spółki występować. Na mocy intercyzy z d. 28. III (10. 4.) 1907 r. między wspólnikiem Diamentem i jego żoną Esterą Diament, z domu Sztahl; ustanowiona została wyłączność majątku i wspólność dorobku;
- pod numerem 679 „S. Goldman” z siedzibą w Częstochowie.